关于三星级学生的表彰决定

各学部：

     在2018—2019学年第二学期，刘海粟小学学生秉承“第一等的正气、第一等的襟怀、第一等的追求”的学校精神，全体同学奋发进取、刻苦努力，以良好的精神风貌、优秀的学习成绩，获得好成绩。经研究决定，评选出了顾书瑶等三星级学生，现将学生名单公布如下：
一1
顾书瑶
葛语彤
郭允皓
沈昱凡

一2
钱馨梦
刘  灿
陈紫煊
秦郑毅
叶嗣俊

一3
陆焌晞
缪承炫
郭马硕
吴卓航
朱浩霖
徐子熙
金熙晗

一4
卜乐乐
徐奕涵
李浩然
朱亦菲

一5
窦一瑞
刘可瑜
邱  睿
王昕瑜

一6
纪振娅
唐  诗
武欣怡
张涵羽
赵思源

一7
史昕奕
许  玺
刘竺清
强雨馨
李慧玉
雷梓萱
吴湘
王铮源

一8
王书琪
黄璟一
刘艺嘉
赵振皓

一9
潘嘉凝
张素婉
章馨予
邵顺心
谢可涵

一10
谢雨淇
都怡霏
王琨皓
董夏萱

一11
马思琪
陈于轩
李宇航
曹艺晗

一12
郁美慧
朱子怡
夏博通
柏雯卉

二1
谢岩泽
钱怡乐
王煜熹
吴姝宜

二2
曾晨玺
王  斌
朱雨思
徐欣怡

二3
黄文浩
江圣杰
王厚赐
何  玲

二4
惠毓宸
黄  杰
蒋淏睿
孙玟乐

二5
陈皓轩
韩知悦
杨沙囡
张娅洁

二6
管文山
高晗曦
蒋雨岑
马佳朔
李常生
张子煊

二7
侯潘阳
王熙媛
潘宇琛
孙宇楠

二8
马懿轩
邱晨曦
岳玺闵
洪文杰

二9
杨子恒
徐蓦岩
张嘉隽
周  瀚
王凯诺

二10
杨滢瞳
王芓童
袁林娜
黄  涛

二11
张志勋
王诗琪
陈振严
王筱雨

二12
陶方娜
季卓筠
唐  嵩
曹若熙

三1
路铭开
顾岚珺
董如源
邢可雯
李欣岚

三2
谢妍露
刘冉升
姜冉
吴天昊
李琪琪

三3
曹允
林峻浩
王鹏杰
李蕊
张婧渲

三4
徐裕恒
盛馨怡
方子昊
谢佳怡
潘子涵

三5
郑悦
承子勋
袁若珲
王哲瀚
费煜轩

三6
邹家睿
张字浩
王汐玥
金浩宇
杨昕怡

三7
谭雨晗
李雨萍
强煜皓
殷至君
任吴涛

三8
周恒焱
蒋梓昊
徐鸿娜
吴优
袁浩宇

三9
吴浩阳
陈昕宇
潘思祺
王  烨
李小硕

三10
张傲菡

四1
候岚婷
李尊武
何子轩
王知悦
孙文槊

四2
金禹馨
王辉
赵启翔

四3
任逸菲
徐中仪
蒋祺悦
刘敏宇
钱心言

四4
殷志棪
李奕炜
单茗宇
叶靖琳
王森阳

四5
吴梦琪
刘诗语
金一诺
施嘉宇
殷昊

四6
叶展宏
薛丞建
陈涛
诸雨洁
王国豪

四7
赵诗涵
姚艺
金坚科
段冰梵
赵思雨

四8
马君贤
欧紫媛
朱婧婧
陈宇泽
鲍璇

四9
衡子杰
倪赵燚
杨澄映
王梓润
 郭子恒

四10
李智隽
杨宗立
程欣翔
岳栋华
施丁希

五1
李美霖
丁文文
梁  旭
何  硕

五2
徐业豪
谢浩然
罗温文
陈雨婷
张  俊

五3
张苏琪
余豆邑

五4
金煜欣
刘桢
殷懿懿
周锦昀
吴铭萱

五5
陆沛羽
李嘉睿
杜  凡
陆梓嘉
袁  缘

五6
恽棋雯
刘祥云
邓梓杰
唐正一
王晨韵

五7
黄倩茹
吴  洋
王永强
周伊晨
薛  欢

五8
杨  玥
程子浩
恽金妙
史欣怡
王  策

五9
王亚楠
潘楗旭
柏国盛
崔海珠
吴欣瑜

希望同学们以受表彰的同学为榜样，在今后的学习生活中，积极努力，自信自强，争创优秀,也希望受表彰的同学戒骄戒躁、继续努力、更上层楼。

武进区刘海粟小学

2019年6月